











Status på programmets projekter

	Projekter	Gevinst	Økonomi / projektperiode	Finansiering	Status
Målbillede A Vi skal træffe gode beslutninger	Intelligent match og anbefalingssystem (IMAS)	<i>Erfaringer</i> med at anvende kunstig intelligens til at tilbyde den enkelte borger en bedre indsats og et bedre match jobmatch . Erfaringerne skal danne fundament for udvikle løsning til kernedriften. Koncern-IT er projektleder, BIF deltager i projektet.	<u>1,95 mio. Kr.</u> Jan 2020 – Dec 2022	Overførselssag 2019 Investeringsspuljen (innovationsforslag)	
	Bedre match mellem ledige borgere og virksomheder	<i>Erfaringer</i> med at anvende kunstig intelligens til at tilbyde den enkelte borger kvalificerede jobmatch med udgangspunkt i både faglige og personlige kompetencer. Dette projekt udbygger erfaringerne fra ovenstående projekt Intelligent match og anbefalingssystem (IMAS) Erfaringerne skal danne fundament for udvikle løsning til kernedriften.	<u>2.9 mio. kr.</u> jan 2020 - marts 2021	Finanslov 2020 Investeringsspuljen for nye teknologier og digitale velfærdsløsninger	
	Målråttede beskæftigelses-indsatser til ledige borgere	<i>Erfaringer</i> med at anvende kunstig intelligens til at tilbyde den enkelte borger en bedre indsats med udgangspunkt i både faglige og personlige kompetencer. Erfaringerne skal danne fundament for udvikle løsning til kernedriften.	Odense Kommune har modtaget 7,2 mio. kr. jan 2020 – juni 2022	Finanslov 2020 Investeringsspuljen for nye teknologier og digitale velfærdsløsninger	

		Odense Kommune er projektleder og København deltager i projektet.			
	Mere arbejdskraft til byens virksomheder (Screening)	Jobparate borgere vil opleve en mere kvalificeret indsats på baggrund af screening.	<u>0.4 mio. kr.</u> Jan 2020 - Dec 2023	Budget 2020 (BIU budgetudmøntning som del af prioriteringen af midler til arbejdet med paradoksledighed).	
Målbillede B Vi skal interagere bedre med borgeren		Ingen igangværende projekter - men det forventes at arbejdet med implementering af den fælles kommunale løsning "Borgerblikket" starter i 2020. Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen er pilotforvaltning i København. "Borgerblikket" skal være en del af Borger.dk og give borgeren indsigt i egne data.			
Målbillede C Vi skal gøre det hele mere effektivt	Intelligent understøttelse af rehabiliteringsmøder på Jobcenter København	Effektivisering af forberedelsen af møder i rehabiliteringsteamet. Rehabiliteringsteam-mødedeltagerne vil endvidere opleve et bedre og mere fokuseret mødemateriale.	<u>6.4 mio. Kr.</u> Jan 2020 - Dec 2022	Budget 2020 Investeringspuljen	
	Udvidelse af samtaleforberedelse til Sygedagpengeområdet	Mere effektiv samtaleforberedelse for jobkonsulenterne. Borgerne vil opleve en mere målrettet dialog.	<u>0,8 mio. kr.</u> Jan 2020 - Dec 2020	Budget 2020 Investeringspuljen	
		Total	DKK 19,7 mio. kr.		

Læsevejledning

Projektstatus	Beskrivelse
	Grøn: Projektet følger planen
	Gul: Projektet afviger fra planen, men der er iværksat en genopretningsplan som vurderes at kunne bringe projektet i "status-grøn" inden for kort tid
	Rød: Projektet afviger markant fra planen. Der er ikke eller kan ikke udarbejdes en genopretningsplan på nuværende tidspunkt, som kan bringe projektet i "status-grøn" inden for kort tid. Styregruppen drøfter problemstillingen